
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL UAB „KNYGA VISIEMS“ 2010 M. METINĖS FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS 

PATVIRTINIMO 

 

                                                     2011 m.  kovo  24 d. Nr. T-65 

Pakruojis 

 

  

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (Žin., 2000, Nr. 64-

1914; 2003, Nr. 123-5574; 2010, Nr. 1-22) 20 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į UAB „Knyga 

visiems“ pateiktą medžiagą, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti UAB „Knyga visiems“ 2010 m. metinę finansinę atskaitomybę pagal 

priedą. 

2. Grąžinti 2008 ataskaitinių finansinių metų pelno nuostolių ataskaitoje nepripažintą 

pelną (180 Lt) į nepaskirstytąjį pelną. 

3. Perkelti nepaskirstytąjį bendrovės nuostolį – 5 891,00 Lt (nepaskirstytasis nuostolis 

ataskaitinių metų pradžioje – 523,00 Lt, 2008 ataskaitinių finansinių metų pelno nuostolių 

ataskaitoje nepripažintas pelnas – 180,00 Lt, ataskaitinių metų nuostolis – 5 548,00 Lt) – į kitus 

metus. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

  

Meras                    Saulius Gegieckas 

 

 

 



(Tvirtinimo žyma)

20 10 m. d. BALANSAS

Nr.

(vardas ir pavardė)

156448

Direktorė Laimutė Lukošiūnienė

NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ,
IŠ VISO:

164894

119647

I.
PO VIENERIŲ METŲ MOKĖTINOS SUMOS IR 
ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

II.
PER VIENERIUS METUS MOKĖTINOS SUMOS IR 
TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 130281

E. MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI 6 130281 119647
D. DOTACIJOS, SUBSIDIJOS

(3703)
III. REZERVAI 16472
IV. NEPASKIRSTYTASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) (5891)

16472
II. PERKAINOJIMO REZERVAS (REZULTATAI)

NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI

24032
C. NUOSAVAS KAPITALAS 5 34613 36801
I. KAPITALAS 24032

89012

B. 147965

43049
III. KITAS TRUMPALAIKIS TURTAS

(finansinės atskaitomybės sudarymo data)

(finansinės atskaitomybės valiuta ir jos tikslumo lygis)

138391

2 16929 18018

                                     UAB Knyga visiems
(įmonės pavadinimas)

II.

TURTAS

I. NEMATERIALUSIS TURTAS
MATERIALUSIS TURTAS

Litai

ILGALAIKIS TURTAS

Praėję       
finansiniai       

metai
18057

2010.01.01-2010.12.31
(ataskaitinis laikotarpis)

A.

Finansiniai                
metai

16929

                                   167995899, Vytauto Didžiojo 35, Pakruojis
(įmonės kodas, adresas, kiti duomenys)

gruodžio 31

2011.01.25

IV. KITAS ILGALAIKIS TURTAS
III.

IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI

I.

FINANSINIS TURTAS

ATSARGOS, IŠANKSTINIAI APMOKĖJIMAI IR 
NEBAIGTOS VYKDYTI SUTARTYS

TRUMPALAIKIS TURTAS

II. PER VIENERIUS METUS GAUTINOS SUMOS

(įmonės vadovo pareigų pavadinimas) (parašas)

39

Pasta-   
bos    
Nr.

676 6330

3
88787

1

TURTO, IŠ VISO: 156448164894
4 58502

PATVIRTINTA

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos

2011 m. kovo 24 d. sprendimu Nr.T-65



(Tvirtinimo žyma)

20 10 m. d. PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA

Nr.

139191IV. VEIKLOS SĄNAUDOS 8 119701

(įmonės vadovo pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(25360)

Direktorė Laimutė Lukošiūnienė

XIII. GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) (5548)

XII. PELNO MOKESTIS
XI. PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ APMOKESTINIMĄ (5548) (25360)

IX. PAGAUTĖ
(25360)

X. NETEKIMAI

VIII. ĮPRASTINĖS VEIKLOS PELNAS (NUOSTOLIAI) (5548)

(5511)

65VII. FINANSINĖ IR INVESTICINĖ VEIKLA 8 (56)

113766

345546

(25425)

VI. KITA VEIKLA 19

V. TIPINĖS VEIKLOS PELNAS (NUOSTOLIAI)

III. BENDRASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 114190

300948

Pasta-   

bos    

Nr.

Finansiniai                

metai

II. PARDAVIMO SAVIKAINA 8

Straipsniai

PARDAVIMO PAJAMOSI. 459312

Praėję       

finansiniai       

metai

7 415138

gruodžio 31

2011 01 25

(finansinės atskaitomybės sudarymo data)

2010.01.01-2010.12.31 Litai

(ataskaitinis laikotarpis)

Eil. Nr.

(finansinės atskaitomybės valiuta ir jos tikslumo lygis)

            167995899, Vytauto Didžiojo 35, Pakruojis
(įmonės kodas, adresas, kiti duomenys)

              UAB "Knyga visiems"
(įmonės pavadinimas)

PATVIRTINTA

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos

2011 m. kovo 24 d. sprendimu Nr.T-65



(Tvirtinimo žyma)

20 10 m. d. NUOSAVO KAPITALO POKYČIŲ ATASKAITA

Nr.

(finansinės atskaitomybės sudarymo data)

2010.01.01-2010.12.31 Litai

(ataskaitinis laikotarpis) (finansinės atskaitomybės valiuta ir jos tikslumo lygis)

Apmokėtas  

įstatinis   

kapitalas

Akcijų 

priedai

Savos 

akcijos   (-)

Nepa- 

skirstytasis 

pelnas  

(nuostoliai)

Iš viso

Perkainojimo rezervas 

(rezultatai)
Įstatymo numatyti rezervai

ilgalaikio 

materialiojo 

turto

finansinio 

turto

privaloma- 

sis

savoms 

akcijoms 

įsigyti

Kiti rezervai

1. Likutis užpraėjusių finansinių metų 
pabaigoje 2008 m

24032 0 0 11048 0 21657 621610 0 5424 0

0

3. Esminių klaidų taisymo rezultatas

2. Apskaitos politikos pakeitimo 

rezultatas

0

21657 621610 0 5424 0 11048 0

5. Ilgalaikio materialiojo turto 

vertės padidėjimas (sumažėjimas)

4. Perskaičiuotas likutis užpraėjusių 
finansinių metų pabaigoje 2008m.

24032 0 0

0

0

7. Savų akcijų įsigijimas 

(pardavimas)

6. Finansinio turto vertės 

padidėjimas (sumažėjimas)

0

0
8. Pelno (nuostolių) ataskaitoje 

nepripažintas pelnas (nuostoliai)

UAB Knyga visiems
(įmonės pavadinimas)

167995899, Vytauto Didžiojo 35, Pakruojis
(įmonės kodas, adresas, kiti duomenys)

gruodžio 31

2011.01.25

PATVIRTINTA

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos

2011 m. kovo 24 d. sprendimu Nr.T-65

1/2



0

0
0

0

27. Įnašai nuostoliams padengti

15. Įnašai nuostoliams padengti

26. Įstatinio kapitalo didinimas 

(mažinimas)

25. Panaudoti rezervai

20. Pelno (nuostolių) ataskaitoje 

nepripažintas pelnas (nuostoliai)

(įmonės vadovo pareigų pavadinimas)

0

24. Sudaryti rezervai

5424 (5891)0 34613

0

1104800 0
28. Likutis ataskaitinių finansinių 
metų pabaigoje

24032 0

3360

(5548)

3360

(5548)

23. Kitos išmokos

22. Dividendai

0

21. Ataskaitinio laikotarpio grynasis 

pelnas (nuostoliai)

0
19. Savų akcijų įsigijimas 

(pardavimas)

0
18. Finansinio turto vertės 

padidėjimas (sumažėjimas)

0
17. Ilgalaikio materialiojo turto 

vertės padidėjimas (sumažėjimas)

0

16. Likutis praėjusių finansinių 
metų pabaigoje 2009 m.

24032 0 0 36801

0

Direktorė

0
14. Įstatinio kapitalo didinimas 

(mažinimas)

(3703)

Laimutė Lukošiūnienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

0 0 5424 0 11048 0

9. Ataskaitinio laikotarpio grynasis 

pelnas (nuostoliai)
(25360) (25360)

0
11. Kitos išmokos

10. Dividendai

0
12. Sudaryti rezervai 0
13. Panaudoti rezervai

2/2


